

هادی حق شناس، معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: ۳۰۰ فروند شناور در دریای خزر تردد دارد که بخشی از آنها با پرچم جمهوری اسلامی تردد می‌کند و با افزایش تردد کالاهای نفتی و غیرنفتی در دریای خزر ظرفیت بنادر شمالی ایران به ۱۳۰ میلیون تن رسیده است.



عبدالکاشم حسن‌نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی با تشریح اقدامات و برنامه‌های در دست اقدام وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جهت ارتقای جایگاه و اجرای حقوق تلاشگران بخش به‌ویژه رانندگان، از همراهی کانون‌ها و انجمن‌های صنفی دست‌اندرکار تقدیر کرد.

سخنگوی وزارت بهداشت بیان کرد: هر ۳۲ دقیقه یک مرگ ترافیکی



مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی تهران خبر داد:

۵ هزار تاکسی به فرزندان ایثارگران واگذار می‌شود

تفاهمنامه ایجاد ۵ هزار شغل برای فرزندان ایثارگران از طریق واگذاری تاکسی شهری با مشارکت بنیاد شهید و امور ایثارگران امضا شد. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی تیتر آن در سایت «تین نیوز» بخوانید.

ایمن‌سازی راه‌های استان همدان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، با اشاره به اینکه همه محورهای مواصلاتی این استان دارای خط‌کشی بوده و سالیانه به شکل مستمر و جاری احیاء، تجدید و نگهداری می‌شوند، گفت: خط‌کشی محورها به دید رانندگان در جاده کمک می‌کند و موجب کاهش تصادفات جاده‌ای می‌شود. به گفته حمید پرورشی خرم، تلاش مداوم و مستمر راهداران برای نگهداری و ایمن‌سازی راه‌های استان از جمله اقداماتی است که در دستور کار اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان قرار دارد.

انجام اقدامات لازم برای رفع مشکل کامیون‌داران کرمانشاه

بهمن خسروانی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کرمانشاه گفت: در پی اعتراض کامیون‌داران کرمانشاهی به رکود هزینه‌های باربری و دوبرابر شدن هزینه‌های بیمه، اقدامات لازم برای رفع مشکل انجام شد. او گفت که اعتصاب کامیون‌داران موضوعی سراسری در کشور بود که در استان کرمانشاه خوشبختانه مدیریت شد.

افزایش صادرات غیرنفتی ۱۳ درصد در بندر شهید رجایی

الهمراد عقیقی‌پور، مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اشاره به تخلیه و بارگیری ۱۳ میلیون و ۲۶۹ هزار و ۶۴۵ تن کالای نفتی و غیرنفتی در بندر شهید رجایی طی فروردین و اردیبهشت سال ۹۷ اظهار داشت: از این رقم، ۸ میلیون و ۹۴۲ هزار و ۹۸۷ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۴ میلیون و ۳۲۶ هزار و ۶۵۸ تن فرآورده‌های نفتی تخلیه و بارگیری شد.

بی‌ثباتی بازار مردم را به آینده بی‌اطمینان می‌کند

مسعود خوانساری، در مطلبی نوشت: رشد نرخ ارز، تورم و بی‌ثباتی بازارها موجب می‌شود که نه تنها فرآیند سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی متوقف شود، بلکه مردم هم به آینده بی‌اطمینان شوند. دولت هم‌زمان با اصلاح روندهای مدیریتی باید نشانه‌های بهبود را به مردم برساند و به آنها تفهیم کند که دولت و نظام اقتصادی کشور در حال اصلاح است. شعار و حرف‌هایی که هیچ‌وقت جنبه عملیاتی پیدا نمی‌کند، مردم را بدبین کرده‌است. شما می‌توانید متن کامل این مطلب را در سایت «تین نیوز» بخوانید.

افزایش ۲۰۰ درصدی گردشگران خارجی در ارس

محسن نریمان - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس

طبق ارزیابی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور تعداد سه هزار و ۴۳ نفر گردشگر خارجی در سال گذشته وارد ارس شده‌اند، در حالی که آمار سال پیشین هزار و ۱۳ نفر بوده است.



قیمت‌گذاری خودروهای زیر ۴۵ میلیون تا آخر خرداد

ولی ملکی - عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

افزایش ۹۰۶ درصدی قیمت خودرو و مشمول خودروهای بالای ۴۵ میلیون تومان است و قیمت‌گذاری خودروهای زیر ۴۵ میلیون تومان تا پایان خرداد توسط شورای رقابت انجام خواهد شد.



تاثیر ریل بر حمل بار و مسافر

سید احسن علوی - نماینده مردم سستج

اگر با تکمیل خطوط راه‌آهن بتوانیم اتصال کامل ریلی میان مراکز استان‌های مختلف برقرار کنیم، بی‌تردید حمل‌ونقل بار و مسافر افزایش یافته و کمک بزرگی به اقتصاد ملی می‌شود.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

